
SISÄASIAINMINISTERIÖ TOIMENPIDEPYYNTÖ
Pelastusosasto

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Faksi
PL 26 Kirkkokatu 12 Vaihde (09) 16001 (09) 160 44672
00023 VALTIONEUVOSTO HELSINKI Sähköposti:

etunimi.sukunimi@intermin.fi
www.pelastustoimi.net

19.5.2009 SM075:00/2006

Jakelussa mainitut

TOIMENPIDEPYYNTÖ HENKILÖSTÖTIETOJEN PÄIVITTÄMISEKSI

Pelastushenkilöstön mitoitusta ja suorituskykyä varten on koottu tietoa päätoimisesta
henkilöstöstä. Tämän lisäksi on tarkoituksena koota tietoa pelastustoimen alueiden so-
pimuspalokunnista ja -palokuntalaisista. Toimintakykyhankkeessa kiinnostaa erityisesti
se, kuinka monta sopimuspalokuntaa pelastustoimen alueilla on ja mikä on pelastustoi-
mintaan osallistuvien hälytyskelpoisten sopimusmiesten määrä ja laatu sopimuspalo-
kunnittain. Tämän lisäksi pyrimme saamaan valtakunnallisesti kattavan tiedon sopimuk-
sista suorituskykyyn liittyen.

Tavoitteena on saada kokonaiskuva Suomen palokuntajärjestelmään kuuluvien palokun-
tien valmiudesta. Kun tiedot Pronto-tietokantaan täytetään, saamme kuvan siitä, millai-
nen on välitön lähtövalmius Suomessa ja millainen valmius sopimusten mukaan saa-
daan liikkeelle missäkin ajassa (5 min, 10 min, 20 min, 30 min jne.). Jatkossa on tarkoi-
tus kerätä kyseiset tiedot vähintään vuosittain, jolloin näemme, miten valmius Suomessa
kehittyy ajan kuluessa.

Pyydämme pelastustoimen alueita täyttämään sopimuspalokuntien hälytyskelpoista
henkilöstöä ja pelastuslaitoksen kanssa sopimuksen tehneiden hälytystoimintaan osallis-
tuvan sivutoimisen henkilöstön sekä sopimuksen tehneiden tehdas- ja laitospalokuntien
henkilöstöä koskevat tiedot.

Pyydämme, että pelastustoimen alueet merkitsevät seuraavat henkilöstöä koskevat tie-
dot:

1.  Merkitkää henkilöstölomakkeelle sopimuspalokuntien hälytyskelpoisten henkilöi-
den määrä, koulutus ja savusukelluskelpoisuus.

2. Merkitkää henkilöstölomakkeelle pelastuslaitoksen kanssa sopimuksen tehneen si-
vutoimisen henkilöstön määrä, koulutus ja savusukelluskelpoisuus.

3. Merkitkää henkilöstölomakkeelle pelastuslaitoksen kanssa sopimuksen tehneen teh-
das- ja laitospalokuntalaisten määrä, koulutus ja savusukelluskelpoisuus.

4.  Merkitkää pelastustoimintaan osallistuvien yllämainittujen ryhmien ikäjakauma.
5.  Merkitkää lisätiedot kohtaan seuraavat tiedot:

Mikä on sopimuksen mukainen lähtövahvuus?
Mikä on sopimuksen mukainen lähtöaika?
Jos sopimuksessa on mainittu esim. lähdön täydennys, mikä on tätä koske-
va sopimus.
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Pyydämme pelastuslaitoksia täyttämään tiedot yhteistyössä alueensa sopimuspalokunti-
en kanssa 31.7.2009 mennessä Pronto-tietokantaan kohtaan tiedot/alueen tiedot 2008/
henkilöstö/pelastuslaitos/ao. palokunta.

Lisätietoja antaa projektipäällikkö Taito Vainio gsm 050-456 0008 tai
taito.vainio@intermin.fi.

Projektipäällikkö Taito Vainio

JAKELU Pelastustoimen alueet
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